ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от   17 .02.2017 г.                                                       №  19
Об утверждении кадрового резерва

Администрации Березовского сельского поселения

На основании Федерального Закона от02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановления администрации Березовского сельского поселения №20 от08.04.2014г «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1. Утвердить  кадровый резерв администрации Березовского сельского поселения
СПИСОК КАНДИДАТОВ

на включение в резерв кадров администрации
 Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

	N
	Ф.И.О.,
дата
рождения
	Замещаемая
/занимаемая/
должность
	Претендент
на должность
	Образование
	Основания
для включения
в резерв

	 1
	 Манжосова Людмила Алексеевна
	 -
	 Муниципального служащего
	 среднее
	 Заявление

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление №43 от 28.10.2014г «Об утверждении кадрового резерва Администрации Березовского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Березовского сельского поселения

Еланского муниципального

района Волгоградской области
                    Н.А.Печерская